

הנדון: קול קורא 11.23

**אספקת מוצרי מזון וצריכה למועדוניות
ומתקני רווחה**

מס'	מסמך במסמכי המכרז	מס' סעיף מתוך המכרז	שאלה	תשובה
1.	מסמך א' – תנאים כלליים	1.1	נבקש להבהיר כי הזמנת המוצרים תתבצע באמצעות אתר האונליין של הספק ו/או באמצעות הסניף המקומי. נדגיש כי מאפים טריים ניתן יהיה למשוך מהסניף בלבד. המשלוח יסופק לפי הזמינות של חלונות האספקה באתר הספק בעת ביצוע ההזמנה.	מאושר
2.		4.1	טעות קולמוס - צ"ל מסמך ד'	אכן
3.		4.2	נבקש להעביר הצעת מחיר רק עבור המוצרים שנמצאים אצלנו ושבאפשרותנו לספק. בכלל זאת, נבקש שהמזכיר יוכל להציע מוצרים ממגוון מוצרי המותג הפרטי שלו.	מאושר
4.		4.3	נבקש להבהיר כי הספק יוכל לגבות דמי משלוח מדורגים בהתאם לגובה ההזמנה (עד 750 ₪ להזמנה. מ-750 ₪. במקרים של הזמנות מורכבות/ גדולות במיוחד, ייקבע בהסכמה בין הצדדים תמחור שונה), פר נקודה אליה נגיע.	לא מקובל. על הזכייין לספק לספק את המזון בעלות של עד 1,500 ₪ בעלות מלוח המינימאלי
5.			נבקש לקבוע כי המחירים שיוצעו על ידי הספק במסגרת ההצעה יעודכנו בהתאם למחירים המפורסמים באתר הספק במועד ביצוע ההזמנה וכפי שישתנו מעת לעת. כמו כן, המזכיר יוכל ליהנות מההנחות וההטבות על מוצרים הקיימות באתר, שאינן על פי מחירון המוצר. נבקש למחוק את ההתייחסות להנחות חברי מועדון. אחוז ההנחה יחול ביחס למחירים כולל מבצעים כלליים לכלל הלקוחות ברצפת לא כולל הנחות לחברי מועדון. נבקש לאפשר הגשת מחירי המוצרים, כפי שפורסמו באתר האינטרנט של המזכיר, יום עסקים אחד טרם המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז.	מאושר
6.		4.5	נבקש להבהיר שהתשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית (דחוייה) כנגד מסגרת אשראי (אובליגו) בלבד	התשלום יעבור במס"ב של העירייה כנגד מסגרת האשראי

התשלום יעבור במס"ב של העיריה כנגד מסגרת האשראי	כאמור לעיל, נבקש להבהיר שהתשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית (דחוייה) כנגד מסגרת אשראי (אובליגו) בלבד.	7	מסמך ד'	;
מקובל	סעיף זה אינו רלוונטי להליך נשוא הקול הקורא ולכן נבקש למחוק. ככל שיוחלט להשאירו יש לתקן את הסעיף כך שניתן יהיה לרכוש תווי קנייה בהנחה כפי שתהיה נהוגה באותה עת בבית העסק עבור לקוחות באותו סדר גודל של עיריית בת ים – נדגיש כי לא ניתן לממש תווי קניה כלקוח עסקי.	8		.8
מאושר	נבקש להחליף את המילים "ולשביעות רצון העירייה" ל-"ובכפוף להוראות החוזה"	2.6	מסמך ז – חוזה	9
- מאושר	נבקש להוסיף אחרי המילים "בכל מחלוקת בין הספק לבין העירייה" את המילים "אשר לא נפתרה בהידברות בתום לב בין הצדדים". יתווסף בסיום הסעיף הנוסח הבא: "אך מבלי לגרוע מזכותם החוקית של הצדדים לפנות לערכאות"	2.10		.10
לא מקובל	נבקש למחוק את המילה "תקציבו". זוהי אחריותו של המזמין לנהל את התקציב ולוודא שההזמנות הינן במסגרת התקציב שהמזמין קבע.	2.15		.11
מאושר	נבקש להבהיר שמחירי המוצרים יהיו בהתאם למחיריהם כפי שמופיעים באתר הספק במועד ביצוע ההזמנה.	3.8		.12
לא יאוחר מ-24 שעות מקבלת הודעה על כך מטעם העירייה	נבקש כי החלפת מוצרים תתבצע בתוך 48 שעות (ולא "מיד") ובכפוף לזכותו של הספק לבדוק את המוצרים הפגומים טרם ההחלפה.	4.6		.13
מקובל	בשורה האחרונה נבקש למחוק את המילים "הנהוגות" ו-"ו/או נוהג". אחריות הספק כלפי עובדיו היא רק לחיובים המוטלים עליו מכוח הדין.	5.2		.14

<p>15 - מקובל</p> <p>לא מקובל. במקרה כזה לעירייה תהיה הזכות לסיים את ההתקשרות באופן מיידי והכל על פי שיקול דעתה הבלעדי.</p>	<p>את הפסקה השנייה נבקש להחיל רק ככל שהספק אינו חברה ציבורית שמניותיה נסחרות בבורסה. לא בחברות בורסאיות אין לחברה שליטה או השפעה על העברת מניות בה.</p> <p>לחלופין נבקש לקבוע כי העברת מניות כאמור לא תהווה הפרה אך במקרה של העברת מניות כאמור שעלולה להשפיע על יכולתו של הספק לקיים חיוביו על פי החוזה, העירייה תהיה רשאית לסיים את ההסכם בהתראה של 30 יום בכתב ומראש.</p>	6.1		15
מאושר	<p>נבקש לקבוע כי הספק אינו מהעסקת קבלני משנה, ללא חובה לקבל אישור מראש מהמזמין. חלק מהשירותים ובמיוחד שירותי המשלוחים מבוצעים באמצעות קבלני משנה ולכן לא ניתן יהיה לספק את השירותים ללא קבלני המשנה.</p>	7		.16
לא מאושר	<p>נבקש להוסיף אחרי המילה "אחראי" את המילים "על פי דין".</p>	9.1		.17
מאושר	<p>נבקש להוסיף אחרי המילה "אחראי" את המילים "על פי דין".</p>	9.2		18
מאושר	<p>נבקש למחוק את המילה לפצות. כן נבקש לקבוע שחובת השיפוי לפי ההסכם תחול על פי פסק דין חלוט, לאחר שניתנה לספק התראה על כל תביעה או דרישה שהוגשה נגד העירייה כאמור וניתנה לספק הזדמנות להתגונן בפניה.</p>	9.4		.19
	-----			.20
מאושר	<p>נבקש למחוק את המילים "לשביעות רצון העירייה" באשר מדובר בסטנדרט סובייקטיבי. יש לתקן ל-"בהתאם להוראות החוזה"</p>	11.1		.21

לא מקובל. נדרש מהספק לקבל תעודת משלוח חתומה ע"י מקבל הסחורה בעת העברת החשבונית	נבקש לקבוע כי בעת האספקה תסופק תעודת משלוח – אין אפשרות להחתים את נציג המועצה, ואין אפשרות לספק תעודת משלוח/חשבונית חתומה בידי הנציג.	11.3		22
מאושר	נבקש שקיזוזים לפי ההסכם ייעשו רק לאחר שנמסרה לספק התראה בכתב וניתנה לו הזדמנות להשמיע טענותיו ולתקן את ההפרה בגינה ניתנה ההודעה. כן נבקש להבהיר שקיזוז יתאפשר מכוח חיובים קצובים שמקורם בחוזה זה בלבד.	11.4		.23
מאושר	נבקש לקבוע זכותו של הספק לקבל דרישה מפורטת לתיקון כל הפרה נטענת, וכן זכות להשמיע טענותיו כנגד הפעלת הסעיף, לרבות ביטול החוזה	14.2		24
-תוקן ל-20,000 ₪	נבקש לתקן ל- 15,000 ₪.	15.1		.25
-מאושר	כן נבקש שהפעלת הסעיף תהא כפופה לזכות שימוע לספק, תיעשה לאחר שנמסרה לספק התראה בכתב וניתנה לו הזדמנות להשמיע טענותיו ולתקן את ההפרה בגינה ניתנה ההודעה.			

לא מאושר	נבקש לתקן ל- 250 ₪.	15.2		.26
-מאושר	כן נבקש שהפעלת הסעיף, תיעשה לאחר שנמסרה לספק התראה בכתב וניתנה לו הזדמנות להשמיע טענותיו ולתקן את ההפרה בגינה ניתנה ההודעה.			
- מאושר	נבקש לקבוע שהפעלת הזכויות הנתונות לעירייה לפי סעיף זה, תיעשה לאחר שנמסרה לספק התראה בכתב וניתנה לו הזדמנות להשמיע טענותיו ולתקן את ההפרה בגינה ניתנה ההודעה.	15.7		.27

28		15.8	בשורות 4-5 נבקש למחוק את המילים "ואו מכל סכום אחר שיגיע מאת העירייה לספק"	מאושר
.29	נספח א' – מפרט שירותים (טעות בכותרת - צ"ל נספח ג')	2	כאמור לעיל – הזמנות מוצרים תועברנה באמצעות אתר האונליין של הספק בלבד	מאושר
30		3ה	שליח הספק יפרוק את הסחורה במקום המיועד לה, אך לא יסדר את הסחורה.	מאושר
.31	הנחיות אספקה ס' 9		אספקות שוטפות תהיינה בהתאם לחלונות האספקה הקבועים באתר. אספקה של מוצרים חלופיים במקרה של אספקת מוצרים לא תקינים תתבצע בתוך 48 שעות.	אספקת המזון תהיה עד 48 שעות מקסימום. החלפת מוצרים תהיה עד 24 שעות.
.32	הנחיות אספקה ס' 10		בשורות 3-4 נבקש למחוק את המילים "וכן ימציא לעירייה באופן קבוע ושוטף וגם בכל עת לפי דרישה אישור על דגימת המזון ותוצאותיו"	לא מאושר

שאלות הבהרה בנושא הביטוח

תשובה	שאלה	סעיף	עמוד	מסמך	
לא מאושר	בשורה הראשונה נבקש למחוק את המילים "כאמור לעיל ועל פי כל דין" ובמקום זאת לכתוב "על פי דין"	10.1	28	חוזה	1
לא מאושר	בשורה האחרונה אחרי המילה "הפרתו" נבקש להוסיף "ככל שהפרה כאמור לא תוקנה חרף התראה מראש ובכתב"	10.2	28		2
מאושר	בשורה הראשונה נבקש למחוק את המילים "פוליסות הביטוח ו/או". פוליסות ביטוח מכילות מידע סודי של הספק וממילא ניתן להניח את דעתו של עורך המכרז בדבר קיום ביטוחים באמצעות המצאת אישור על קיום ביטוח נספח א' לחוזה.	10.3	28		3

מאושר	בשורה הראשונה אחרי המילה "אחראי" נבקש להוסיף "על פי דין"	10.7	29		4
לא מאושר	בשורה הראשונה נבקש להחליף את המילה "הביטוח" נבקש לכתוב "ביטוחי הרכוש"	10.8	29		5
לא מאושר	ב-"גורמים נוספים הקשורים למבקש האישור וייחשבו כמבקש האישור" – נבקש למחוק את המילים "חברות בנות ועובדים שלהן" ובמקום זאת לציין את השם המשפטי והח.פ. של החברות	-	34	נספח א' – אישור קיום ביטוחים	6
לא מאושר	ב-"תיאור הקשר למבקש האישור הראשי" נבקש למחוק את המילים "מבקש אישור נוסף" ובמקום זאת לכתוב "חברות בנות"	-	34		7
לא מאושר	בביטוח "אחר - צד ג'" נבקש למחוק קוד כיסוי 318 ובמקומו לכתוב 321 ; כן נבקש למחוק קוד כיסוי 329		35		8

בברכה,

אורנה סטרוטי

מנהלת המחלקה לחינוך קהילתי ורווחה חינוכית